МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ –
ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ЧЕМПИОН»

__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

      630510, Новосибирская область,                                   ОГРН 1025404360332

Новосибирский район, д.п. Кудряшовский,   ИНН 5433145206
ул. Октябрьская, 14Б.

Приказ № 80
от 31.08.2020 г.

«Об утверждении локальных актов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273 ФЗ «О противодействии

коррупции», Законом «Об  образовании», Законом «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
Уставом МБУДО – ДЮСШ «Чемпион» Приказываю:

1. Утвердить Положение о противодействии коррупции в МБУДО – ДЮСШ «Чемпион»
(Приложение 1).

2. Утвердить Кодекс этики и служебного (антикоррупционного) поведения  работников
МБУДО – ДЮСШ «Чемпион»  (Приложение 2).

3. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в МБУДО –
ДЮСШ «Чемпион» (Приложение 3).

4. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МБУДО – ДЮСШ
«Чемпион» (Приложение 4).

5. Утвердить Положение о порядке работы по предотвращению конфликта
интересов и при возникновении конфликта интересов педагогического работника
при осуществлении им профессиональной деятельности (Приложение 5).

6.  Утвердить План  мероприятий по предупреждению и противодействию коррупции
в МБУДО – ДЮСШ «Чемпион» (Приложение 6).

7. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе  МБУДО – ДЮСШ
«Чемпион» Абаскаловой Е.Д.:
7.1.  Обеспечить организацию работы по реализации Плана  мероприятий
по предупреждению и противодействию коррупции в МБУДО – ДЮСШ «Чемпион».
7.2. Ознакомить с утвержденными нормативными актами работников учреждения
на общем собрании трудового коллектива, осуществить публикацию материалов
на официальном сайте учреждения.

8. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Руководитель  директор    Рылов М.В.
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

С приказом работники
ознакомлены  “  ”  20  г.